
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“GIANCARLO SIANI”  
Via M. Pietravalle – 80131 – Napoli 

Sede Succursale – Corso Chiaiano n. 50 - Napoli 
Dist.Scol. N.43 Cod. Fisc. 95170160634 – Cod. Min. NAIS099003 

Tel./Fax 081.545.62.14  
 

 

Codice Univoco Ufficio: UFNTE5 

www.iissiani.edu.it 
nais099003@istruzione.it 

nais099003@pec.istruzione.it 

1 
 

AL DSGA F.F. 

Sig. Raffaele Trabucco 

Agli Atti  

Albo on line 

Amministrazione Trasparente 

Cartella Progetto “ Per chi Crea” SIAE Edizione 2023 

 

Nomina del Direttore dei Servizi Generali Amministrativi 

come supporto organizzativo e contabile per il progetto formativo 

 “ Per Chi Crea “ SIAE Edizione 2023 

Codice progetto 202302011528 

Titolo progetto FESTIVAL MAKERS/FARE FESTIVALS 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il D.Lgs. 16 aprile 1994 n. 297, Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia 

di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

 VISTO il D.P.R. n. 275/1999, recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 VISTO l’art. 25 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

 VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 - Nuovo Regolamento di contabilità 

delle scuole; 

 VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 

827 e ss.mm. ii. ; 

 VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

 VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

 VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della 

legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO l’Avviso Pubblico Bando 2 – Formazione e promozione culturale nelle scuole afferente al 

programma “Per Chi Crea” (Edizione 2023), Settore Teatro  

 





 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“GIANCARLO SIANI”  
Via M. Pietravalle – 80131 – Napoli 

Sede Succursale – Corso Chiaiano n. 50 - Napoli 
Dist.Scol. N.43 Cod. Fisc. 95170160634 – Cod. Min. NAIS099003 

Tel./Fax 081.545.62.14  
 

 

Codice Univoco Ufficio: UFNTE5 

www.iissiani.edu.it 
nais099003@istruzione.it 

nais099003@pec.istruzione.it 

2 
 

VISTO che l’IIS Siani  ha partecipato al programma denominato “Per Chi Crea” (Ed. 2023) con il 

progetto avente codice 202302011528 e, al termine delle valutazioni di merito svolte dalla 

Commissione, si è collocato all’interno della graduatoria del Bando “FORMAZIONE E 

PROMOZIONE CULTURALE NELLE SCUOLE (2023) ”, Settore“Teatro ”; 

VISTO l’ Accordo Associazione Riferimento Scuola  

VISTO l’ ACCORDO Fondazione Campania dei Festival. 

VISTO l’Accordo di collaborazione  con l’Istituto Comprensivo Scudillo- Salvemini prot. 4530 del 

18/07/2023 

 VISTO l’Accordo con la  Municipalità di Chiaiano Prot. 5953 del 19/07/2023 

VISTO l’ Accordo Collaborazionecon l’Istituto Novaro- Cavour Prot. 7780 del 19/07/2023 e 

assunto agli atti con Prot. 5962/19/07/2023 

VISTA LA CONVENZIONE SIAE Edizione 2023 prot. 52 del 04/01/2024 

VISTO il programma delle attività previste nell’ambito del progetto; 

 

DISPONE 

l’incarico di supporto organizzativo e gestionale all’attuazione del progetto in oggetto   “ Per Chi 

Crea “ SIAE Edizione 2023 Codice progetto 202302011528 Titolo progetto FESTIVAL 

MAKERS/FARE FESTIVALS il Sig. Raffaele Trabucco in servizio presso codesto Istituto come 

F.F. con un compenso omnicomprensivo totale pari a  € 943,25. lordo Stato  

Il compenso verrà riconosciuto comunque in base al numero di ore svolte e rendicontate per la 

realizzazione di tutte le  attività  contabili e fino alla          conclusione del Progetto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Immacolata Davide 


		2024-01-16T00:26:31+0100
	IMMACOLATA DAVIDE




